
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

k zadávací dokumentaci k nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávanou v otevřeném řízení 

dle § 56 a násl. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

 

„Zajištění pravidelných ročních kontrol a servisu koncových prvků rozvodů 

medicinálních plynů, kompresorů a sušiček pro ONN a.s.“  

 

Zadavatel:   Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo:    Purkyňova 446, 547 69 Náchod 

IČ:    26000202 

DIČ:    CZ699004900  

Způsob zadání: otevřené řízení, nadlimitní veřejná zakázka na služby   

 

 

Vážení, 

níže Vám ze strany zadavatele Oblastní nemocnice Náchod a.s., poskytujeme vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 1 k výše uvedené veřejné zakázce na služby, a to na základě vlastního 

zjištění zadavatele.   

 

Dle tohoto požadavku se mění: 

 Příloha č. 4 – Nabídkový list (modelový příklad) a to následovně: 

 Řádek č. 104 – Kyslíkové generátory v nemocnici Náchod jsou celkem 2 linky. 

Modelový příklad je pro 1 linku. 

 Řádek č. 234 – Materiál k opravám neplánovaně provedeným na místě – byl 

zrušen. 

 Řádek č. 244 - znění věty „Žádná z položek nesmí mít nulovou hodnotu nebo 

zůstat nevyplněná.“ bylo nahrazeno větou na řádku č. 245 v novém znění: 

„Žádná z položek (žlutě podbarvených) ve sloupci C nesmí mít nulovou hodnotu 

nebo zůstat nevyplněná.“ 

 Příloha č. 2 – Návrh Rámcové dohody o dílo a to následovně: 

 Článek 8. CENA SERVISU A PLATEBNÍ PODMÍNKY, bod 8.3.: 

Cena za provedení servisních činností je stanovena dohodou smluvních stran na základě 

přijetí nabídky poskytovatele. Ceny jednotlivých úkonů, které jsou součástí servisních 

činností, jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této dohody. Součástí 

této dohody je příloha č. 6 - Ceník spotřebního materiálu, kterým jsou rozuměny 

všechny náhradní díly použity mimo pravidelný servis. Nabídková cena náhradních dílů 

bude vždy předmětem jednání. 

Ceny náhradních dílů mohou být aktualizovány vždy k výročí této dohody, které 

nastane poprvé po uplynutí 12 měsíců od nabytí účinnosti této dohody, nejpozději do 

15. dne následujícího měsíce a následně vždy ke stejnému datu. Aktualizovaná příloha 

č. 6 musí být objednatelem akceptována. Objednatel je povinen vydat své stanovisko k 

požadavku poskytovatele do 21 kalendářních dnů. Pokud tento požadavek ve 

stanovené lhůtě nebude podán, platí smluvní ceny dohodnuté pro předcházející 

období. Aktualizací přílohy č. 6 nevzniká povinnost sepsání dodatku k této dohodě. 



2 

 

Změna zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

S ohledem na výše uvedené a na to, že změna výše uvedených příloh má významný vliv na 

správné stanovení nabídkové ceny, se lhůta pro podání nabídek přiměřeně prodlužuje o 5 

pracovních dní. 

Zadavatel tímto ruší znění článku „10. Lhůta a místo pro podání elektronických nabídek“ výzvy 

k podání nabídek a nahrazuje jej tímto novým úplným zněním: 

 

10. Lhůta a místo pro podání elektronických nabídek 

Lhůta pro doručení nabídky: 21. 12. 2021 do 10:00 hodin. 

Přílohy vysvětlení: 

Příloha č. 2 – Návrh Rámcové dohody_verze 2 

Příloha č. 4 – Nabídkový list (modelový příklad)_verze 2 

 

 

V Náchodě dne 24. 11. 2021.   

 

 

     ……………………………… 

RNDr. Bc. Jan Mach 

Předseda správní rady 

Oblastní nemocnice Náchod a.s.  


		2021-11-24T14:25:25+0100
	RNDr.Bc. Jan Mach




